Gemeinde Steinbergkirche

anerkannter Erholungsort

- Der Bürgermeister -

Gemeinde Steinbergkirche, Holmlück 2, 24972 Steinbergkirche



Steinbergkirche, 05.02.2024

2024-14GV-341

Einladung

Sitzung des Ausschusses für Soziales, Sport und Kultur der Gemeinde Steinbergkirche

Sitzungstermin: Dienstag, 20.02.2024, 19:30 Uhr

Raum, Ort: Großer Sitzungssaal, Holmlück 2, 24972 Steinbergkirche

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

- Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit und gegebenenfalls Beschluss über Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 2. Beschlussfassung über die in nichtöffentlicher Sitzung zu behandelnden Tagesordnungspunkte
- 3. Einwendungen zur Niederschrift der Sitzung vom 22.11.2023
- Bestimmung einer Protokollführerin oder eines Protokollführers
 Bericht der Ausschussvorsitzenden
- 6. Einwohnerfragestunde
- 7. Familienzentrum Geltinger Bucht hier: Vorstellung durch Frau Paulsen
- 8. Durchführung der Wahl zum Seniorenbeirat der Gemeinde Steinbergkirche
- 9. Sachstandsberichte
- 9.1. Skatepark
- 9.2. Wanderkarten und Infotafeln
- 9.3. Seniorenfahrt 2024
- 10. Verschiedenes

gez. Johanna Petereit Ausschussvorsitzende